ado em resultados de licitações adjudicadas e/ou homologadas em outras instituições obti-

vemos pouco êxito, também conseguimos cotações com fornecedores locais conforme Lei

14.13312021.

Diante de todo o exposto pode observar que a Estimativa do valor global da Contrataçáo e

de R$ 13.564,80 (treze mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos). Para

concluir segue em anexo as referidas cotações e checklist (planilha) com as cotações gerando

a média do item, salientamos ainda que segue os cartões CNPJs das empresas.

São Sebastião da Bela Vista/MG, 21 de janeiro de 2A26